
ZARZĄDZENIE NR 145.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 179/2010 Wójta Gminy Grębocice z dnia 17 listopada 2010r.

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r., poz. 
885 ze zm. ) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( 
Dz.U. z 2013r., poz. 330 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 179/2010 Wójta Gminy Grębocice z dnia 17 listopada 2010r. w sprawie 
wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Grębocicach„ Instrukcji w sprawie przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„ Instrukcję opracowano na podstawie :

1. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.), 

2. Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2013 r., poz. 330 z późn. zm), 

3. Ustawy z dnia 16 listopada 2000 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu 
(art. 15a – Dz. U. z 2010 r. Nr 46, poz. 276 z późn. zm.), 

4. Ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny ( Dz.U. Nr 553, poz. 186 ze zm.).”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ilekroć w niniejszej instrukcji jest mowa o: 

– ustawie – dotyczy to ustawy z dnia 16 listopada 2000 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu ( Dz. U. z 2010 r. Nr 46, poz. 276 z późn. zm.), 

– ustawie o finansach publicznych – dotyczy to ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.), 

– kodeksie karnym – dotyczy to ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz.U. Nr 88, poz. 
553 ze zm. ), 

– GIIF – oznacza to Generalnego Inspektora Informacji Finansowej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: F3BDF065-A5E2-4C49-BF16-19ADABCF8A2F. Podpisany Strona 1 z 1




